[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº. 0450/2021 - DE 10 DE JUNHO DE 2021.

DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL ELIS REGINA BACKES GRIGOL PARA RESPONDER PELO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

    Art. 1° Fica designada a Servidora Pública Municipal, Elis Regina Backes Grigol, nomeada através do Decreto nº 200/2004, de 03 de maio de 2004, para responder pelo Setor de Recursos Humanos, do Fundo Municipal Da Saúde-FMS.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos a partir de 10 de junho de 2021.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 10 de junho de 2021.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/___/_____

Lei Municipal 1087/1993

Vanusa Maschio
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]